UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 09/2025 - SELEÇÃO DE PRESTADORES DE
SERVIÇOS - PESSOA FÍSICA PARA ATUAR NO PROJETO DE

EXTENSÃO UFAC E COMUNIDADE

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadoria do Programa

Ufac e Comunidade, torna público o Resultado Final das propostas após a  avaliação

de análise técnica e de mérito.

 Candidato MODALIDADE SITUAÇÃO

1 Cleidison de Jesus Rocha Intérprete Cênico Musical Aprovado

2 Elouíse Souza Silva Intérprete Cênico Musical  Aprovada

3 Valeska Ribeiro Alvim  Intérprete Criador de Dança Aprovada

4 Lana Letícia Brito de Oliveira  Intérprete Criador de Dança Aprovada

5 Kayla Milena Nascimento
Cavalcante

Intérprete Criador de Dança Aprovada

6 Mácson de Souza Maia Intérprete Criador de Dança Aprovado

7 Hernen Jean de Souza Costa Coordenação Artística e
Pedagógica

Aprovado

8 Sairon Muller Rocha Coordenação Artística e
Pedagógica

Aprovado

9 João Henrique Vieira de Melo
Braga

Intérprete Criador de Dança Cadastro
Reserva

10 Ulisses Vinícius dos Santos
Bandeira

Intérprete Criador de Dança Cadastro
Reserva

11 José Francisco Prudêncio da
Silva

Intérprete Criador de Dança Desclassificado

não tem
documentação

junto à inscrição

12 Moisés Lima  Intérprete Cênico Musical  Desclassificado

Documentação
impossibilitada
de visualizar

Rio Branco, Acre, 04 de novembro de 2025.

KEITI ROSEANI MENDES PEREIRA

Coordenadora de Monitoramento e Avaliação
Portaria nº 3670/2024